
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕРОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П Р И К А З  
18 августа  2021 г.                             № 412 с 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов ГБПОУ РО «РБМК» 
 

 

На основании части 4 статьи 111 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования» от 02.09.2020 № 457; Правил приема в 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области 

«Ростовский базовый медицинский колледж», утвержденных 24.02.2021 г. и протокола заседания 

приемной комиссии № 5 от 18.08.2021 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить абитуриентов в число студентов 1 курса ГБПОУРО «РБМК»  для обучения по 

специальностям, реализуемым в соответствии с лицензией на право ведения образовательной 

деятельности (серия 61Л01 № 0003092, выданной Региональной службой по надзору и контролю в 

сфере образования Ростовской области 07.08.2015г., на срок – бессрочно) согласно приложению 1. 

2. Зачислить абитуриентов в число студентов 1 курса Азовского филиала ГБПОУ РО «РБМК» для 

обучения по специальностям, реализуемым в соответствии с лицензией на право ведения 

образовательной деятельности (серия 61Л01 № 0003092, выданной Региональной службой по надзору и 

контролю в сфере образования Ростовской области 07.08.2015г., на срок – бессрочно) согласно 

приложению 2. 

 

 

Приложение 1:  Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса 

ГБПОУ РО «РБМК» на 9 л. в 1 экз.  

 

Приложение 2:  Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса 

Азовского филиала ГБПОУ РО «РБМК»на 2 л. в 1 экз.  

 

 

 

 

ДИРЕКТОР                                                                    к.м.н. В.В. МОРОЗОВ 

  



                  Приложение №1     

                  к приказу № 412 с     

              от 18 августа 2021 г.  

  
Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса 

ГБПОУ РО "РБМК" 
  

  1. Специальность 31.02.01 Лечебное дело   

  1.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Алибекова Умугат Гаджиевна   2 Андрианова Диана Сергеевна     

3 Андрюхина Александра Владимировна   4 Арутюнова Алина Арсеновна     

5 Бабиева Анастасия Николаевна   6 Бегиева Мариям Низамиевна     

7 Бикмаметова Татьяна Ренатовна   8 Болдырева Екатерина Михайловна     

9 Буров Денис Андреевич   10 Венжега Елена Витальевна     

11 Винник Виктория Сергеевна   12 Воробьева Виктория Дмитриевна     

13 Гаджибатирова Аминат Расуловна   14 Гайдарова Эмнахатун Юсуфовна     

15 Герасимова Дарья Дмитриевна   16 Гереханова Марьям Тагировна     

17 Гладилина Анастасия Вячеславовна   18 Григоренко Ксения Владимировна     

19 Григорьев Александр Сергеевич   20 Григорян Армине Арменовна     

21 Гришина Вероника Леонидовна   22 Гуенко Илона Валерьевна     

23 Гуковская Ксения Владимировна   24 Джамалов Джамал Арифович     

25 Джамалов Шахлархан Ровшенович   26 Добро Анастасия Юрьевна     

27 Долгова Ангелина Юрьевна   28 Евдокимова Снежана Сергеевна     

29 Засолова Ульяна Константиновна   30 Иванова Виктория Павловна     

31 Казакова Арина Александровна   32 Калиниченко Кристина Константиновна     

33 Карапетова Мария Артуровна   34 Кисельникова Ульяна Андреевна     

35 Кожухова Алена Анатольевна   36 Коровин Кирилл Максимович     

37 Короткова Виктория Александровна   38 Кравченко Дарья Евгеньевна     

39 Кручинин Даниил Владимирович   40 Кулачкова Екатерина Алексеевна     

41 Лахтина Полина Александровна   42 Лисачук Елена Александровна     

43 Лютов Сергей Александрович   44 Магарамова Амина Магарамовна     

45 Макогон Ольга Владимировна   46 Манафова Алина Бахтияровна     

47 Марусич Полина Владимировна   48 Марченко Валерия Дмитриевна     

49 Матросов Константин Кириллович   50 Махиня Мария Анатольевна     

51 Мирошникова Софья Игоревна   52 Мокий Жанна Владимировна     

53 Муслимов Мухтар Интигамович   54 Настина Светлана Алексеевна     

55 Неклюдова Полина Витальевна   56 Нестеренко Даниил Витальевич     

57 Нечаева Ангелина Дмитриевна   58 Нижеголенко Дарья Александровна     

59 Онищенко Екатерина Константиновна   60 Орловская Вероника Ивановна     

61 Османов Пахрутдин Мукаилович   62 Османова Наиля Селимбековна     

63 Островерчук Марина Евгеньевна   64 Парамонова Алина Александровна     

65 Полтавская Инесса Александровна   66 Пономаренко Алина Алексеевна     

67 Прайм Наталия Олеговна   68 Проститова Ирина Васильевна     

69 Рамазанова Сабрина Абдуллаевна   70 Рамазанова Севда Сабировна     

71 Рахаева Малика Алиевна   72 Режда Альбина Руслановна     

73 Сабелина Диана Александровна   74 Савадян Елизавета Аркадьевна     

75 Сафонов Даниил Дмитриевич   76 Селимханова Амина Савиновна     

77 Сидоренко Виктория Васильевна   78 Со-Сан-Хи Виктория Андреевна     

79 Соляникова Дарья Олеговна   80 Стегний Владислав Юрьевич     

81 Степанова Виктория Владимировна   82 Стрельченко Майя Николаевна     

83 Султанабидова Фарида Мясумовна   84 Татаринов Никита Маркович     

85 Таштанова Мадина Мовлидовна   86 Толстик Виолетта Евгеньевна     

87 Троцкая Ольга Романовна   88 Усенко Виктория Денисовна     

89 Утков Кирилл Дмитриевич   90 Филимонова Дарья Андреевна     

91 Филипчик Алиса Валерьевна   92 Фомичёв Даниил Александрович     

93 Хачатрян Армен Александрович   94 Шамраева Алина Сергеевна     

95 Шаповалов Дмитрий Денисович   96 Шейко Елена Александровна     



97 Шипко Маргарита Павловна   98 Шкурин Никита Алексеевич     

99 Ягубова Ильгама Низамиевна   100 Ястремская Ангелина Алексеевна     

  1.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Бариев Салимбек Илдарович   2 Богданова Олеся Дмитриевна     

3 Борозенцев Родион Александрович   4 Брехуненко Владислав Вячеславович     

5 Гювен Эрэн Эролович   6 Дмитренко Ирина Сергеевна     

7 Евлашова Евгения Александровна   8 Зазиленская Эльвира Сергеевна     

9 Зубенко Вячеслав Андреевич   10 Кондратенко Валерия Андреевна     

11 Кондрашова Ксения Кирилловна   12 Лескова Ева Алексеевна     

13 Махмудова Лейла Байрамовна   14 Михалёв Максим Евгеньевич     

15 Мовсесян Карина Арамовна   16 Невиннова Татьяна Викторовна     

17 Рыбаков Семён Дмитриевич   18 Салимгереева Дина Расуловна     

19 Сафарова Ангелина Сейдиевна   20 Синяпкин Михаил Александрович     

21 Скрыпник Станислав Романович   22 Фараджов Руслан Игидович     

23 Хок Рабия Моминул   24 Яровой Артем Дмитриевич     

25 Яцкая Диана Васильевна               

                        

  2. Специальность 31.02.02 Акушерское дело   

  2.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абыякина Юлия Александровна   2 Аванесян Лиана Ашотовна     

3 Андиева Амуланга Олеговна   4 Башмак Алина Евгеньевна     

5 Биджамова Галина Юрьевна   6 Бутузова Анастасия Александровна     

7 Велиева Зейнаб Тельмановна   8 Гаджиева Хадижат Зайнулабидовна     

9 Гасанова Зумрут Рустамовна   10 Гасанова Салидат Абдурахмановна     

11 Гасанова Севиндж Минасибовна   12 Глагола Яна Дмитриевна     

13 Гнедова Алина Дмитриевна   14 Горстка Екатерина Максимовна     

15 Емельянова Лилия Дмитриевна   16 Жеребцова Софья Юрьевна     

17 Забитова Аида Радихоновна   18 Захарян Милена Эдуардовна     

19 Ибрагимова Хадижа Робертовна   20 Иминова Ильмира Мизамовна     

21 Караваева Екатерина Дмитриевна   22 Карагезян Елена Ашотовна     

23 Козлова Ирина Юрьевна   24 Колпакова Виктория Андреевна     

25 Коробкина Наталья Михайловна   26 Королева Дарья Алексеевна     

27 Кривенко Марина Сергеевна   28 Куликова Александра Николаевна     

29 Курбаналиева Амина Джабраиловна   30 Магомаева Нурият Маллаахмедовна     

31 Макаренко Мария Андреевна   32 Маллакурбанова Наима Богатырьевна     

33 Мишина Юлия Евгеньевна   34 Муртузалиева Диана Раджабовна     

35 Мусаева Гульнара Камрановна   36 Мухиддинова Альфия Муратдиновна     

37 Мухина Татьяна Викторовна   38 Мхитарян Виктория Саргисовна     

39 Наврузова Маина Руслановна   40 Насирова Эльвира Мехмановна     

41 Палкина Екатерина Сергеевна   42 Паталахина Анастасия Викторовна     

43 Погосян Милана Рудиковна   44 Савченко Арина Александровна     

45 Сархошева Яна Хачатуровна   46 Селютина Руфь Алексеевна     

47 Смольникова Ангелина Вячеславовна   48 Солодаренко Екатерина Андреевна     

49 Солодовникова Светлана Валерьевна   50 Сыроваткина Наталья Викторовна     

51 Тимищенко Евгения Алексеевна   52 Толстых Анастасия Михайловна     

53 Уразова Ангелина Павловна   54 Хамдиева Эсмера Ахмедовна     

55 Харагезян Анжелика Габриеловна   56 Хасуханова Хава Хасановна     

57 Чаева Виктория Юрьевна   58 Якимова Евгения Эдуардовна     

59 Янхотова Кристина Игоревна   60 Ярмолаш Алина Андреевна     

  2.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Аванесова Алла Андреевна   2 Василенко Вероника Николаевна     

3 Глушко Олена Сергеевна   4 Дадашова Танзила Самадиевна     

5 Евтушенко Евгения Романовна   6 Жураева Гуласал Анваровна     

7 Заварская Мария Григорьевна   8 Курбанова Мадина Байрамовна     

9 Лушкина Ксения Сергеевна   10 Низамиди Татьяна Юрьевна     

11 Семенова Камила Расуловна   12 Спицына Дарья Владимировна     



13 Тухтаева Раънохон Рустамовна   14 Худякова Елена Витальевна     

15 Цуканова Анастасия Георгиевна               

                        

  3. Специальность 31.02.05 Стоматология ортопедическая   

  3.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Агаджанян Валерий Арменович   2 Бадалян Гурген Гайкович     

3 Воронина Маргарита Романовна   4 Головатая Анастасия Ивановна     

5 Дарахчева Лиана Генадьевна   6 Дергачева Ева Александровна     

7 Джафарова Гюнел Эйвазовна   8 Евдокимов Максим Максимович     

9 Журова Вероника Максимовна   10 Зырянова Софья Алексеевна     

11 Ким Аркадий Эдуардович   12 Ковалев Владислав Алексеевич     

13 Ковшарова Александра Владимировна   14 Кофанова Екатерина Сергеевна     

15 Лебедева Олеся Алексеевна   16 Магомедханов 
Абдурахман-

Хаджи 
Омарасхабович     

17 Масляков Алексей Николаевич   18 Мутаев Руслан Гаджиевич     

19 Муталиев Ибрагим Мустафаевич   20 Назарова Жасмин Романовна     

21 Нефедова Елизавета Дмитриевна   22 Нечмилова Ангелина Дмитриевна     

23 Оганесян Самвел Арамович   24 Парисов Магомед Абдулнасирович     

25 Потапова Юлия Сергеевна   26 Савенко Анастасия Александровна     

27 Сазонов Николай Николаевич   28 Севостьянов Иван Александрович     

29 Скубарева Ирина Сергеевна   30 Султанов Лиман Эспендиярович     

31 Трюхан Кристина Александровна   32 Тумоян Феликс Оганнесович     

33 Турманидзе Ирма Ревазовна   34 Цебенко Илья Александрович     

35 Чамсаев Мухтар Курбанович   36 Чебанюк Екатерина Андреевна     

37 Черненко Елена Игоревна   38 Чиликина София Александровна     

39 Чучман Альбина Владимировна   40 Юрова Елизавета Андреевна     

  3.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Авсецына Олеся Владимировна   2 Александров Дмитрий Сергеевич     

3 Алексеева Анна Алексеевна   4 Атакишев Ильгар Видадиевич     

5 Ахмедов Шакир Мухлисович   6 Бабаевская Милана Витальевна     

7 Белый Филипп Алексеевич   8 Будкова Александра Игоревна     

9 Гараджаев Эльмир Мубариз оглы   10 Гречаная Валерия Сергеевна     

11 Гусейханов Абакар Алиханович   12 Давтян Менуа Робертович     

13 Денисова Евгения Сергеевна   14 Димидова Александра Эдуардовна     

15 Емельчугова Надежда Вячеславовна   16 Ермакова Полина Максимовна     

17 Жажин Виталий Андреевич   18 Жидкова Людмила Сергеевна     

19 Ибиев Абдулла Мурадович   20 Иванов Иван Евгеньевич     

21 Калашян Давид Костанович   22 Капитанов Рамазан Алиханович     

23 Карамов Алексей Арменович   24 Карпенко Артем Николаевич     

25 Ким Елизавета Дмитриевна   26 Ким Максим Алексеевич     

27 Киргизов Лев Евгеньевич   28 Кирпун Данила Витальевич     

29 Ковалев Эмиль Николаевич   30 Кольчикова Виктория Анатольевна     

31 Кублик Марат Сергеевич   32 Куранов Семён Альбертович     

33 Лабутин Евгений Владимирович   34 Магомедгаджиев Омар Исламович     

35 Макаров Данил Эдуардович   36 Макарова Татьяна Александровна     

37 Массалитина Анастасия Алексеевна   38 Мирзаханов Альберт Вадимович     

39 Мишенин Анатолий Анатольевич   40 Москвич Арина Денисовна     

41 Никипорцев Артем Витальевич   42 Николаева Полина Андреева     

43 Олейникова Анастасия Михайловна   44 Ольцонов Давид Эрдниевич     

45 Паленкова Мария Николаевна   46 Пономарев Виталий Юрьевич     

47 Постукян Кероп Вартанович   48 Пузова Галина Романовна     

49 Пшеничный Александр Сергеевич   50 Сазыкина Марина Ивановна     

51 Сайфуллаев Али Махамадович   52 Скоробогатова Валерия Сергеевна     

53 Сулейманова Самира Самировна   54 Сурнин Михаил Игоревич     

55 Тагиева Гунай Зохраб кызы   56 Терёхина Ксения Николаевна     

57 Тихонов Захарий Андреевич   58 Хизриев Эльдар Азнаурович     



59 Шамурадов Мухаммад Искандарович   60 Щербин Никита Дмитриевич     

                        

  4. Специальность 31.02.06 Стоматология профилактическая   

  4.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абакаров Магомед Магомедович   2 Адамова Айна Адамовна     

3 Алибекова Залина Сабировна   4 Алыев Руслан Тейюбович     

5 Бадалян Альвина Артуровна   6 Бурматова Виталия Витальевна     

7 Василенко Максим Александрович   8 Гайдаров Байрам Латифович     

9 Гасанова Эльмира Имамшамилевна   10 Гогорян Лилит Жирайровна     

11 Горностаева Яна Александровна   12 Гранюков Максим Васильевич     

13 Грачева Дарья Дмитриевна   14 Губа Анастасия Алексеевна     

15 Давтян Анна Акоповна   16 Джалилов Алишан Фахриддинович     

17 Ермакович Валерия Александровна   18 Зырянова Яна Алексеевна     

19 Ким Эльвира Альбертовна   20 Лейба Виктория Валерьевна     

21 Магомадова Макка Абуевна   22 Магомедова Айсилив Руслановна     

23 Мамаев Джамал Пахурдинович   24 Меньшикова Алина Дмитриевна     

25 Миновская Кристина Олеговна   26 Михтеева Алина Александровна     

27 Муртазалиев Ражаб Муртазалиевич   28 Нечаева Дарья Сергеевна     

29 Никонова Полина Евгеньевна   30 Отарбиев Нариман Арсенович     

31 Ралетнева Екатерина Сергеевна   32 Решетникова Кристина Валерьевна     

33 
Рубцов-

Мельхер 
Матвей Александрович   34 Хаперскова Дарья Петровна     

35 Харитонова Елена Петровна   36 Хучиев Исмаил Баширович     

37 Цечоева Лейла Хусеновна   38 Часыгова Роза Бембулатовна     

39 Часыгова Мадина Магометовна   40 Чернова Елена Владимировна     

  4.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Авакян Сюзанна Трдатовна   2 Артюшкина Екатерина Сергеевна     

3 Будко Артём Юрьевич   4 Гавриленко Екатерина Андреевна     

5 Гиголян Карен Арсенович   6 Григорян Ваник Ваграмович     

7 Гуляева Алина Романовна   8 Демченко Сергей Викторович     

9 Дмитрова Наталия Геннадьевна   10 Исаенко Павел Александрович     

11 Коваленко Даниил Антонович   12 Кряжева Наталья Олеговна     

13 Леванян Гарик Левонович   14 Лобасова Татьяна Александровна     

15 Манукян Римма Саргисовна   16 Мартынова Олеся Алексеевна     

17 Муродов Мудур Комилжонович   18 Пашаева Самира Рашадовна     

19 Разуваева Варвара Алексеевна   20 Родина Виолетта Васильевна     

21 Сарвалова Земфира Исламовна   22 Усманов Юсуф Музаффарович     

23 Харчилава Алексей Дианозович   24 Чихория Маргарита Вячеславовна     

25 Яновская Екатерина Алексеевна               

                        

  5. Специальность 32.02.01 Медико-профилактическое дело   

  5.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Айрапетян Нуне Виленовна   2 Белов Даниил Витальевич     

3 Бобоев Азизбек Киемхонович   4 Браженков Константин Павлович     

5 Восканян Алина Суреновна   6 Джемолдинов Ибрагим Якубович     

7 Ежова Татьяна Александровна   8 Журавлева Екатерина Евгеньевна     

9 Илько Мария Олеговна   10 Ишоев Эдуард Николаевич     

11 Карпова Алина Александровна   12 Корнева Юлия Дмитриевна     

13 Котляров Евгений Викторович   14 Кудрявцева Елена Николаевна     

15 Лоладзе Альберт Вохидович   16 Маилова Альбина Таштановна     

17 Мамедова Ипак Шавкатовна   18 Мамедова Милена Кирмановна     

19 Мишутина Александра Эдуардовна   20 Молдованов Борис Владимирович     

21 Найдимова Джейран Рустамовна   22 Нанавьян Артём Юрьевич     

23 Недовесова Диана Олеговна   24 Пикалов Максим Геннадьевич     

25 Раисов Джамиль Муратович   26 Солдатенко Александра Владимировна     

27 Сулейманов Пулат Кахрамонович   28 Тарасова Алина Николаевна     



29 Тупалов Дамрали Айбекович   30 Хатламаджиян Елизавета Арменаковна     

31 Хозиков Фархад Мурадович   32 Шамурадов Рамил Камилович     

33 Шахбазов Шахбаз Рахимович   34 Щегольков Данила Геннадьевич     

35 Элисов Мухаммад Шамильевич               

  5.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Амириллаев Бахтияр Рашидович   2 Гончаров Никита Романович     

3 Дащян Грачик Рафикович   4 Дубровина Татьяна Сергеевна     

5 Тимков Михаил Александрович               

                        

  6. Специальность 33.02.01 Фармация   

  6.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абдужаббарова Нафиса 
Абдуллажан 

кызы 
  2 Авершина Юлия Юрьевна     

3 Алиева Айда Джахангировна   4 Алиева Сабина Аскеровна     

5 Алимова Гульмира Байрамовна   6 Антонова Радмилла Лазыревна     

7 Барышникова Ульяна Егоровна   8 Белоцерковцева Полина Васильевна     

9 Беридзе Мадина Рустамовна   10 Бибко Ксения Вадимовна     

11 Бойко Анна Александровна   12 Боридько Екатерина Алексеевна     

13 Боровенский Михаил Александрович   14 Бородина Эвилина Евгеньевна     

15 Быкова Анастасия Витальевна   16 Василькова Анна Сергеевна     

17 Говорова Светлана Сергеевна   18 Грамм Карина Владимировна     

19 Губатенко Валерия Сергеевна   20 Данелян Маргарита Ишхановна     

21 Деркаченко Валерия Владимировна   22 Ефимова Ольга Анатольевна     

23 Завгородняя Елизавета Андреевна   24 Зозуля Арина Григорьевна     

25 Зосимова Любовь Николаевна   26 Камалова Земфира Кирмановна     

27 Касумова Эльнара Омаровна   28 Киселева Олеся Андреевна     

29 Короткова Дарья Дмитриевна   30 Кочарян Лусинэ Гургеновна     

31 Кулакова Елизавета Владимировна   32 Леонова Полина Николаевна     

33 Лопатина Анастасия Дмитриевна   34 Лотка Екатерина Сергеевна     

35 Мельников Дмитрий Андреевич   36 Морозова Виктория Евгеньевна     

37 Мурадова Махизар Яшнарбековна   38 Нароян Арпине Артушовна     

39 Новицкая Ирина Константиновна   40 Памшева Диана Дмитриевна     

41 Перепелова Кристина Валерьевна   42 Погудина Дарья Вячеславовна     

43 Показанкина Елена Александровна   44 Пузанова Виктория Романовна     

45 Разумова Дарья Юрьевна   46 Ревякина Ульяна Владимировна     

47 Ризаев Аслан Турсинович   48 Рогожкина Валентина Алексеевна     

49 Сагайдак Анастасия Андреевна   50 Самсонова Диана Сергеевна     

51 Саркисян Ирина Акоповна   52 Свитач Виолетта Алексеевна     

53 Севостьянова Екатерина Сергеевна   54 Супряга Анна Михайловна     

55 Тараненко Елизавета Сергеевна   56 Тищенко Ольга Александровна     

57 Токсарова Анна Сергеевна   58 Топалова Диана Рустам кызы     

59 Федченко Юлия Семеновна   60 Халето Юлия Витальевна     

61 Хараманян Махтар Мануковна   62 Хицкова Софья Михайловна     

63 Цыпкина Ольга Ивановна   64 Шабанов Ибрагим Шамсадинович     

65 Шакирова Гунаш Бахтиеровна   66 Шапазов Шадмон Мусоддинович     

67 Шихджамалов Эмран Тагирович   68 Шишко Валерия Сергеевна     

69 Щепкина Юлия Александровна   70 Юрчук Анастасия Андреевна     

  6.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Аббасова Ольга Дмитриевна   2 Абдуллаева Гульмира Бахромовна     

3 Арутюнян Ася Грайровна   4 Ахумян Нанар Вагифовна     

5 Багаджиева Тамара Асватуровна   6 Багдасарян Вачик Айкович     

7 Бадавова Дженнет Абдулбасировна   8 Беспалова Елена Сергеевна     

9 Биналиева Диана Маиловна   10 Бойко Алла Викторовна     

11 Болотова Елена Викторовна   12 Буркина Валерия Сергеевна     

13 Бурлакова Яна Андреевна   14 Быкадорова Виктория Сергеевна     

15 Варнавская Елена Игоревна   16 Василенко Виктория Николаевна     



17 Ващенко Станислав Александрович   18 Веременко Юлия Олеговна     

19 Вертиева Мария Денисовна   20 Власова Татьяна Николаевна     

21 Гребенникова Елена Владимировна   22 Дамирчян Виктория Кареновна     

23 Дибаева Амина Руслановна   24 Дорошенко Евгения Борисовна     

25 Думушкина Инга Денисовна   26 Заутадзе Башир Алимжонович     

27 Калиновская Вероника Александровна   28 Киреева Елизавета Анатольевна     

29 Киринская Таисия Алексеевна   30 Клепикова Дарья Дмитриевна     

31 Кобяков Иван Витальевич   32 Коваленко Диана Александровна     

33 Колинько Валерия Юрьевна   34 Кравцов Денис Вячеславович     

35 Курбанова Наргиз Эльхановна   36 Лазарева Людмила Александровна     

37 Левинцева Ангелина Дмитриевна   38 Лейвина Карина Николаевна     

39 Лёткина Екатерина Николаевна   40 Литвинова Марина Алексеевна     

41 Лысогорова Дана Сергеевна   42 Мамадов Азизбек Жалилович     

43 Мамедов Алихан Амирханович   44 Мамедов Илимдар Мустафавич     

45 Маякова Ирина Григорьевна   46 Минасян Шушаник Артёмовна     

47 Михненко Илона Игоревна   48 Муслядинов Эрнест Рефатович     

49 Нагорная Дарья Сергеевна   50 Носкова Анастасия Олеговна     

51 Опенько Павел Андреевич   52 Петров Ярослав Алексеевич     

53 Политаева Анжелика Витальевна   54 Пулатов Ахмедхан Минатуллаевич     

55 Сальникова Ольга Александровна   56 Саргсян Лаура Грачяевна     

57 Скорская Евгения Леонтьевна   58 Смульский Иван Вячеславович     

59 Сокиренко Анна Константиновна   60 Солдаткова Кристина Алексеевна     

61 Степанова Мила Александровна   62 Строкина Полина Сергеевна     

63 Таирова Мелиса Анваровна   64 Тедженова Ольга Викторовна     

65 Терехова Алина Артемовна   66 Термелева Ольга Денисовна     

67 Титова Ольга Евгеньевна   68 Умматова Эсмира Юлдашевна     

69 Файков Салех Исломович   70 Фахриддинова Марьям Айдиновна     

71 Федорова Мария Эдуардовна   72 Филипович Диана Ларионовна     

73 Фролова Екатерина Александровна   74 Хихлунова Любовь Владимировна     

75 Цыгикало Ирина Алексеевна   76 Черкасова Евгения Эдуардовна     

77 Чернова Тамара Владимировна   78 Чугунова Ангелина Юрьевна     

79 Шамрай Анна Александровна   80 Шевцова Елена Алексеевна     

81 Шевченко Ирина Михайловна   82 Щегорцова Елена Евгеньевна     

83 Щитова Анна Константиновна   84 Якубук Диана Викторовна     

                        

  7. Специальность 33.02.01 Фармация (очно-заочная форма обучения)   

  7.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Абдулова Алина Назимовна   2 Акопян Эльмира Вячеславовна     

3 Анохина Оксана Юрьевна   4 Аракелян Гаяне Самвеловна     

5 Атанова Анастасия Александровна   6 Бахмудова Сайгат Гасангусенова     

7 Беличенко Юлия Сергеевна   8 Бонцевич Лидия Анатольевна     

9 Вознюк Татьяна Андреевна   10 Глотова Татьяна Владимировна     

11 Горина Людмила Николаевна   12 Гулиян Ашхен Анатольевна     

13 Гутенева Татьяна Ивановна   14 Зарубина Юлия Сергеевна     

15 Какорина Надежда Вячеславовна   16 Ковалева Мария Николаевна     

17 Ковачинская Ольга Владимировна   18 Комиссарова Инна Владимировна     

19 Косолапенко Юлия Владимировна   20 Крамаренко Екатерина Сергеевна     

21 Крылова Юлия Владимировна   22 Кузюбердина Татьяна Николаевна     

23 Купавых Тамара Юрьевна   24 Курейчик Наталья Юрьевна     

25 Лихобабинко Яна Константиновна   26 Мамедова Эльмира Муртазоевна     

27 Мирошниченко Наталья Петровна   28 Моисеенко Юлия Викторовна     

29 Нам Светлана Михайловна   30 Несват Полина Павловна     

31 Онилэ Людмила Сергеевна   32 Павлюк Екатерина Николаевна     

33 Пархоменко Анна Павловна   34 Пеньковская Елена Викторовна     

35 Плотникова Елизавета Алексеевна   36 Подгорнова Марина Викторовна     

37 Попова Марина Владимировна   38 Прус Анна Владимировна     



39 Птицина Валерия Владимировна   40 Пузырёва Анна Александровна     

41 Пырина Евгения Константиновна   42 Редкина Наталья Александровна     

43 Самойлова Елена Васильевна   44 Семенченко Анна Геннадьевна     

45 Сибиль Наталья Викторовна   46 Слышкова Мария Андрониковна     

47 Сорокина Наталья Сергеевна   48 Ставничая Юлия Андреевна     

49 Строкун Алёна Александровна   50 Талалаева Надежда Сергеевна     

51 Тиминова Джамилат Шахмировна   52 Устиченко Татьяна Олеговна     

53 Филатова Юлия Витальевна   54 Цыганкова Ольга Павловна     

55 Чехова Татьяна Александровна   56 Швец Светлана Олеговна     

                        

  8. Специальность 34.02.01 Сестринское дело   

  8.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абдурахманова Дарья Рустамовна   2 Абрамян Стелла Саркисовна     

3 Акимова Ольга Андреевна   4 Алтухова Анна Александровна     

5 Артамонова Анастасия Алексеевна   6 Арутюнова Анастасия Робертовна     

7 Ахова Юлия Александровна   8 Бабышин Александр Игоревич     

9 Багдасарова Анна Михайловна   10 Байрамов Махсум Русланович     

11 Байрахтаров Мурад Муйидинович   12 Бардахчиян Розалия Аршаковна     

13 Бахмацкая Арина Геннадьевна   14 Беспалова Светлана Александровна     

15 Биналиев Рамазан Киборович   16 Бревнова Белла Павловна     

17 Булахова Диана Георгиевна   18 Ванян Нелли Анатолевна     

19 Василевская Наталья Александровна   20 Гасанбекова Севиль Урустамовна     

21 Гнедова Татьяна Дмитриевна   22 Головина Оксана Сергеевна     

23 Голубева Эвелина Юрьевна   24 Григорян Лилит Размиковна     

25 Дмитриева Елизавета Сергеевна   26 Донскова Марина Сергеевна     

27 Дорошева Полина Петровна   28 Ермолина Анжелика Сергеевна     

29 Зименко Диана Викторовна   30 Зубова Валерия Андреевна     

31 Ивакина Валерия Сергеевна   32 Иевлева Полина Дмитриевна     

33 Ищенко Юлия Сергеевна   34 Казакова Юлдуз Мамашевна     

35 Калиберда Елизавета Юрьевна   36 Ким Анастасия Романовна     

37 Кириченко Инна Александровна   38 Клишина Валерия Сергеевна     

39 Кожевникова Регина Александровна   40 Козлова Анастасия Романовна     

41 Колесникова Лидия Сергеевна   42 Кондрашова Елизавета Павловна     

43 Конеева Виктория Эльдаровна   44 Конышева София Сергеевна     

45 Коробова Софья Юрьевна   46 Криворучкина Полина Михайловна     

47 Кынин Антон Денисович   48 Лазарева Раиса Викторовна     

49 Левашова Нина Александровна   50 Левонова Алина Михайловна     

51 Литовченко Татьяна Александровна   52 Лихолат Светлана Витальевна     

53 Лыскина Елизавета Александровна   54 Мамедова Гуландам Камбаралиевна     

55 Мамедова Нилуфар Жасимовна   56 Маркова Яна Романовна     

57 Мирзоян Лилиа Маратовна   58 Морозова Юлия Валерьевна     

59 Музиева Залпа Рустамовна   60 Мураити Анна Петровна     

61 Надточиева Юлия Александровна   62 Нартова Виктория Максимовна     

63 Никитин Максим Романович   64 Овсепян Ангелина Арменовна     

65 Овсепян Диана Варужановна   66 Ординян Лидия Араратовна     

67 Пироженко Олеся Александровна   68 Полтинова Ангелина Владимировна     

69 Приймак Татьяна Ивановна   70 Расторгуева София Павловна     

71 Реутов Владимир Владимирович   72 Ржавская Арина Константиновна     

73 Салахова Милана Асифовна   74 Санникова Анна Сергеевна     

75 Севян Луиза Арменовна   76 Сельчукова Елизавета Константиновна     

77 Сербуленко Варвара Руслановна   78 Скрипниченко Кристина Евгеньевна     

79 Слободчикова Елизавета Андреевна   80 Тимошкова Юлия Сергеевна     

81 Токарева Александра Александровна   82 Третьякова Кристина Алексеевна     

83 Трифонова Екатерина Олеговна   84 Усманова Гулизар Назировна     

85 Фарапонова Алина Вячеславовна   86 Фарзалиева Анита Кадималиевна     

87 Федотова Юлия Дмитриевна   88 Ферзиев Курбан Рахманович     



89 Хижняк Ольга Петровна   90 Холоден Виктор Сергеевич     

91 Цай Юлия Александровна   92 Цикарадзе Мария Николаевна     

93 Чернышева Алена Андреевна   94 Чиковани Анна Кахаберовна     

95 Шайманова Севда Сайраповна   96 Шинкарёва Юлия Викторовна     

97 Щербина Юлия Алексеевна   98 Юрченко Анна Денисовна     

99 Яковенко Анастасия Александровна   100 Янченкова Лилия Валерьевна     

  8.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Аветисян Диана Гамлетовна   2 Алоян Нарине Шагеновна     

3 Бочарникова Анастасия Альбертовна   4 Брыкалов Александр Вячеславович     

5 Бурба Виктория Сергеевна   6 Горбачева София Александровна     

7 Горлинская Екатерина Евгеньевна   8 Дадаян Анна Араевна     

9 Дубинина Светлана Юрьевна   10 Закинян Мария Гагиковна     

11 Кеян Кристина Тиграновна   12 Кладовая Эльнара Тофик     

13 Лазарева Людмила Валерьевна   14 Мамедова Алина Рошадовна     

15 Месропян Ани Арсеновна   16 Мырзабекова Карина Боранбаевна     

17 Пономарева Алеся Олеговна   18 Пушкарева Мария Евгеньевна     

19 Рубцова Валерия Денисовна   20 Сачкова Дарья Дмитриевна     

21 Собинина Анастасия Владимировна   22 Собко Олеся Вадимовна     

23 Чепульченко Анна Александровна   24 Юндина Евгения Леонидовна     

25 Ясько Наталья Сергеевна               

                        

  9. Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма обучения)   

  9.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абрамянц Диана Артуровна   2 Ангалёва Наталья Ивановна     

3 Асланова Яна Вячеславовна   4 Аюбова Карина Арифовна     

5 Бабаян Рита Бакратовна   6 Бегларян Естер Сергеевна     

7 Богданова Екатерина Александровна   8 Болдарева Екатерина Сергеевна     

9 Болычева Евгения Игоревна   10 Бородина Людмила Геннадиевна     

11 Бородулина Александра Викторовна   12 Босая Екатерина Алексеевна     

13 Бровченко Елена Владимировна   14 Быкадорова Татьяна Николаевна     

15 Ванжула Татьяна Игоревна   16 Варламкин Марк Сергеевич     

17 Василенко Ольга Ивановна   18 Веслаух Елена Игоревна     

19 Волобуева Валерия Викторовна   20 Воротынцева Юнона Александровна     

21 Вышневская Елена Валериевна   22 Героева Малика Бакуриевна     

23 Голубцова Марина Сергеевна   24 Гора Диана Андреевна     

25 Грибова Евгения Сергеевна   26 Григорьева Снежана Владимировна     

27 Гринь Анна Алексеевна   28 Данелян Нарина Альбертовна     

29 Дзюба Анна Юрьевна   30 Дикун Анастасия Сергеевна     

31 Донченко Светлана Викторовна   32 Дурманенко Виктория Георгиевна     

33 Егорова Оксана Валерьевна   34 Епифанова Анастасия Сергеевна     

35 Жданова Елена Юрьевна   36 Жигунов Сергей Владимирович     

37 Захарова Елизавета Александровна   38 Ибрагимова Мадина Шахмурзаевна     

39 Ивонтьева Елена Андреевна   40 Ильяшенко Лариса Ивановна     

41 Каспарьян Ангелина Валерьевна   42 Керимова Гаджибике Тагирбековна     

43 Ковалева Елена Александровна   44 Ковтун Наталья Петровна     

45 Кожанова Ольга Михайловна   46 Козадоева Юлия Ивановна     

47 Козлов Сергей Федорович   48 Коленченко Татьяна Владимировна     

49 Коняева Анастасия Викторовна   50 Корж Ольга Евгеньевна     

51 Корнеева Надежда Александровна   52 Короткова Екатерина Андреевна     

53 Кулиева Марина Александровна   54 Левченко Елена Анатольевна     

55 Леоненко Наталия Владимировна   56 Лисунова Екатерина Михайловна     

57 Литвиненко Юлия Александровна   58 Логвиненко Татьяна Григорьевна     

59 Луданная Александра Александровна   60 Луканова Елена Сергеевна     

61 Лыгина Олеся Сергеевна   62 Лыткина Людмила Игоревна     

63 Мартиросян Наталья Сергеевна   64 Мартынова Анна Радионовна     

65 Марченко Екатерина Владимировна   66 Матрос Виктория Валерьевна     



67 Махкамова Феруза Мухсиновна   68 Мелкумян Астгик Левоновна     

69 Москвина Ирина Игоревна   70 Мошиян Рузанна Карапетовна     

71 Муругова Лариса Юрьевна   72 Мусаева Амина Руслановна     

73 Мусаева Халжат Руслановна   74 Наумова Оксана Александровна     

75 Нейжмак Анастасия Валерьевна   76 Нерода Юлия Александровна     

77 Новикова Татьяна Александровна   78 Павлова Алина Генадьевна     

79 Петросян Марина Робертовна   80 Пихтерёва Ирина Олеговна     

81 Плюшко Юлия Николаевна   82 Понамарева Елена Александровна     

83 Попов Роман Юрьевич   84 Пруцакова Татьяна Анатольевна     

85 Пруцкая Анна Евгеньевна   86 Родионова Наталья Викторовна     

87 Романова Олеся Сергеевна   88 Романова Светлана Евгеньевна     

89 Рудакова Наталья Владимировна   90 Свечникова Наталья Николаевна     

91 Северинова Виктория Витальевна   92 Семенчук Оксана Юрьевна     

93 Синякина Юлия Александровна   94 Смолянинова Людмила Владимировна     

95 Совенко Дмитрий Николаевич   96 Соловьева Екатерина Максимовна     

97 Сорокина Анастасия Андреевна   98 Стадник Юлия Сергеевна     

99 Стальная Лидия Альбертовна   100 Старчук Маргарита Андреевна     

101 Степанова Елизавета Владимировна   102 Терентьева Снежанна Анатольевна     

103 Термолаева Луиза Ахметовна   104 Товмасян Назик Эдуардовна     

105 Токарева Виктория Николаевна   106 Токарева Ирина Анатольевна     

107 Тюганкова Елена Людвиговна   108 Уханова Дарья Сергеевна     

109 Федорова Татьяна Владимировна   110 Флянтикова Ольга Сергеевна     

111 Фомичев Сергей Александрович   112 Хамидова Диана Рустамовна     

113 Хомюк Дарья Святославовна   114 Хорьякова Яна Валерьевна     

115 Цой Марина Николаевна   116 Часовская Оксана Александровна     

117 Чахалян Катерина Аветисовна   118 Чиж Ольга Михайловна     

119 Чудная Анна Николаевна   120 Шевцова Ирина Геннадьевна     

121 Ширяева Ольга Николаевна   122 Шкраба Людмила Викторовна     

123 Шукевич Наталия Ивановна   124 Щербина Анастасия Владимировна     

125 Янгулатова Екатерина Алексеевна               

  9.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Алпатова Лариса Геннадьевна   2 Борцова Лина Викторовна     

3 Бурджаева Аминат Омаровна   4 Воробьёва Нина       

5 Газарян Евгения Сергеевна   6 Гордеева Татьяна Анатольевна     

7 Грачева Екатерина Петровна   8 Гурьянова Наталья Сергеевна     

9 Завгородняя Виктория Юрьевна   10 Зайцева Полина Игоревна     

11 Зборовская Наталья Викторовна   12 Зеленькова Наталья Андреевна     

13 Землякова Татьяна Алексеевна   14 Зозырева Любовь Владимировна     

15 Калинина Кристина Павловна   16 Кобылко Виктория Артёмовна     

17 Ковалева Виктория Сергеевна   18 Коваленко Людмила Николаевна     

19 Козубовская Оксана Юрьевна   20 Колычева Людмила Юрьевна     

21 Кононенко Татьяна Викторовна   22 Краснобаева Анна Андреевна     

23 Лихобабина Елена Николаевна   24 Межуев Павел Дмитриевич     

25 Мороз Елена Сергеевна   26 Никитина Любовь Евгеньевна     

27 Носова Татьяна Алексеевна   28 Османов Мамуд Фатович     

29 Перкова Татьяна Викторовна   30 Ридняк Владимир Владимирович     

31 Саакова Карина Джумабаевна   32 Самсонова Юлия Юрьевна     

33 Сербина Дарья Евгеньевна   34 Сердюкова Ольга Юрьевна     

35 Ситникова Елена Александровна   36 Слотина Светлана Сергеевна     

37 Струс Валерия Игоревна   38 Тенкач Дарья Игоревна     

39 Турченко София Олеговна   40 Усольцева Виктория Борисовна     

41 Устян Анаит Автандиловна   42 Филёва София Николавевна     

43 Фишич Александр Леонидович   44 Хулаян Сирануш Гаспаровна     

45 Царегородцева Лариса Владиславовна   46 Цой Екатерина Викторовна     

47 Чувараян Аида Александровна   48 Шляхта Татьяна Александровна     

49 Шульга Галина Анатольевна   50 Яникова Ольга Александровна     
 



                  Приложение №2     

                  к приказу № 412 с     

              от 18 августа 2021 г.     

                        

  
Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса 

ГБПОУ РО "РБМК" 
  

  1. Специальность 31.02.01 Лечебное дело Азовский филиал ГБПОУ РО "РБМК"   

  1.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Алексеенко Марьяна Георгиевна   2 Алиханов Магомед Абдулкадирович     

3 Ананьев Алексей Викторович   4 Атамов Абузар Зихралиевич     

5 Бабаева Ольга Игоревна   6 Бабич Зинаида Ивановна     

7 Барсукова Светлана Евгеньевна   8 Башатов Усман Ансарович     

9 Виниченко Анастасия Романовна   10 Волкодав Ольга Александровна     

11 Волокитина Надежда Артемовна   12 Гаджиалиев Максим Рамазанович     

13 Головинская Полина Анатольевна   14 Гребенкина Виктория Андреевана     

15 Гуляницкая Анна Дмитриевна   16 Диденко Елена Константиновна     

17 Землин Михаил Сергеевич   18 Исрафилов Абубакар Магомедович     

19 Коломийцева Ксения Александровна   20 Костинова Ангелина Константиновна     

21 Красноперова Алина Николаевна   22 Лемешко Кристина Викторовна     

23 Маллеев Омар Махачович   24 Михайлик Наталья Александровна     

25 Моисеенко Дарина Сергеевна   26 Молчанов Виктор Константинович     

27 Мрыхина Ирина Владимировна   28 Мурадов Эльдар Илимдарович     

29 Назиров Назир Самаилович   30 Оганнисян Марине Артаковна     

31 Ортин Денис Русланович   32 Очинская Анастасия Ивановна     

33 Пелецкий Руслан Александрович   34 Приходько София Тарасовна     

35 Путивцева Мария Сальджановна   36 Рамазанов Низами Эседуллаевич     

37 Сафаров Микаил Каримович   38 Семенякова Софья Андреевна     

39 Семчиков Роман Анатольевич   40 Семчиков Руслан Анатольевич     

41 Сенченко Софья Дмитриевна   42 Соловьева Елена Николаевна     

43 Спасская Екатерина Алексеевна   44 Тихонова Оксана Сергеевна     

45 Хабибов Уммат Ахмедович   46 Хмельницкая Алина Анатольевна     

47 Чебоненко Александра Игоревна   48 Череватенко Виктория Михайловна     

49 Черкасова Яна Александровна   50 Шлотгауэр Валерия Денисовна     

  1.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Исабеков Арсен Иванович   2 Мануйлова Анастасия Витальевна     

3 Мацола Альберт Эдуардович   4 Насибян Артем Гагикович     

                        

  
2. Специальность 34.02.01 Сестринское дело Азовский филиал ГБПОУ РО 

"РБМК" 
  

  2.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абдуллаева Эльвира Рустамовна   2 Аваев Салман Багаутдинович     

3 Аскаров Умид Рамильевич   4 Асланова Бахар Руслановна     

5 Бабич Дарья Витальевна   6 Богачева Диана Евгеньевна     

7 Бойко Ольга Сергеевна   8 Булгакова Арина Евгеньевна     

9 Герасименко Павел Евгеньевич   10 Глушкова Кристина Игоревна     

11 Гурьева Анастасия Дмитриевна   12 Дворниченко Татьяна Александровна     

13 Дмитриева Ангелина Антоновна   14 Долженко Диана Александровна     

15 Дробышева Дарина Владиславовна   16 Дрожко Маргарита Евгеньевна     

17 Ефимова Любовь Сергеевна   18 Ибрагимова Сабина Айдыновна     

19 Исаева Шушаник Давидовна   20 Керимова Роксана Абдулкеримовна     

21 Киянова Анна Игоревна   22 Коржаненко Ирина Николаевна     

23 Коткова Юлия Александровна   24 Котяй Анастасия Тарасовна     

25 Левченко Анна Юрьевна   26 Лемешко Анастасия Александровна     

27 Леонов Максим Константинович   28 Ли Ольга Анатольевна     

29 Лучкив Аксинья Александровна   30 Лысенко Валерия Ивановна     



31 Любошенко Мария Романовна   32 Мачинская Татьяна Николаевна     

33 Мащенко Кристина Дмитриевна   34 Мирзоян Арцрун Андраникович     

35 Митрофанов Михаил Михайлович   36 Мурсалов Шахбан Закирович     

37 Оскомова Анастасия Андреевна   38 Османов Камиль Назирович     

39 Островская Мария Сергеевна   40 Павленко Мария Геннадьевна     

41 Пономаренко Мария Владимировна   42 Рашидов Самир Закирович     

43 Савченко Ксения Геннадьевна   44 Таштанов Мухаммад Мураджонович     

45 Хачатрян Давид Гагикович   46 Хачатурян Владимир Самвелович     

47 Хурдаян Марина Мартиросовна   48 Чернышова Карина Константиновна     

49 Шерева Валентина Сергеевна   50 Щиповсков Максим Романович     

  2.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Барибас Максим Александрович   2 Громова Люсьенна Николаевна     

3 Курило Людмила Богдановна   4 Мальковская Екатерина Владимировна     

5 Перепечаева Мария Алексеевна               

                        

  
3. Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма обучения) 

Азовский филиал ГБПОУ РО "РБМК" 
  

  3.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Байдо София Ивановна   2 Верещака Александра Максимовна     

3 Геворгян Рита Камоевна   4 Дваледзе Зулайха Лангишаевна     

5 Зилинская Анастасия Денисовна   6 Иванова Виктория Сергеевна     

7 Касторнова Мария Игоревна   8 Кириллова Елена Александровна     

9 Кобзарь Жанетта Андреевна   10 Косаткина Оксана Викторовна     

11 Крепс Анна Александровна   12 Крузе Полина Александровна     

13 Кукса Кристина Сергеевна   14 Кулягинова Ольга Анатольевна     

15 Кумейко Владислава Вячеславовна   16 Лопухова Татьяна Владимировна     

17 Мадатова Рамзия Зульфикоровна   18 Макаренко Нина Васильевна     

19 Манукян Анаид Сергеевна   20 Матевосян Зоя Андрониковна     

21 Мешкова София Алексеевна   22 Микаелян Елена Ильинична     

23 Мироненко Юлия Георгиевна   24 Мукасеева Лилия Олеговна     

25 Мурачева Наталья Александровна   26 Мутина Виолетта Эдуардовна     

27 Никулина Юлия Игоревна   28 Орёл Ирина Викторовна     

29 Прищепа Анастасия Владимировна   30 Прокопенко Юлия Александровна     

31 Пугачева Валентина Александровна   32 Рамадан 
Ибрахим Мохамед 

Мохамед Ахмед 
      

33 Рзаева Камала Вагиф кызы   34 Рой Надежда Георгиевна     

35 Ряскова Ольга Владимировна   36 Саламатина Алина Петровна     

37 Семакина Елена Валерьевна   38 Серебрякова Ирина Николаевна     

39 Симонянц Наира Аветиковна   40 Соколова Полина Николаевна     

41 Урядина Ксения Геннадьевна   42 Хачкинаян Ольга Артуровна     

43 Хуршанова Лейла Тамаловна   44 Чебанян Мария Сергеевна     

45 Чепульченко Елена Петровна   46 Чернышова Анна Игоревна     

47 Шаповалов Денис Алексеевич   48 Шмидюк Алла Анатольевна     

49 Яковина Татьяна Сергеевна   50 Ямполь Юлия Сергеевна     

  3.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Баландина Диана Андреевна   2 Гулина Екатерина Сергеевна     

3 Делиховская Марина Александровна   4 Делиховская Светлана Александровна     

5 Еременко Марина Алексеевна   6 Жукова Екатерина Васильевна     

7 Каменева Елена Владимировна   8 Колесниченко Юлия Юрьевна     

9 Королёва Наталья Абесаломовна   10 Ломовцева Алена Андреевна     

11 Могилевская Елена Александровна   12 Орищенко Татьяна Александровна     

13 Саночкина Наталия Викторовна   14 Шевцова Любовь Евгеньевна     

15 Шкуринская Анна Юрьевна               

 


